



Raffles Marina Optimist Regatta

Question for Officials

Date: 2023-05-27

Question No: 01

Question For: Organizing Authority

Question:

Can you please change Amandine Zoe Pitsilis gender from M to F. There is a mistake which was mentioned this morning but has not been corrected please. Amandine is a girl and not a boy. Thank you

Answer:

Response By Printed at 2025-05-14 18:25